АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

26.08.2016 г. № 8 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 907 от
28 сентября 2015 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, организация
н/п
1. Варюшиной Дарье художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Вадимовне гимнастика «Надежда Губернии»
2. Налькиной Варваре художестве! 111ая ГБУ ДО «СОДЮСШ

Константиновне гимнастика «Надежда Г у бернии»
3. Чистюхиной Елизавете художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Александровне гимнастика «Надежда Губерний»
4. Черепу Роману Юрьевичу автомобильный СООО Региональная

спорт автомобильная федерация
«Спортавто»

5. Васильеву Михаилу автомобильный СООО Региональная
Андреевичу спорт автомобильная федерация

«Спортавто»
6. Кашиной Владлене воднолыжный СРОО «Федерация

Романовне спорт воднолыжного спорта
1

7. Зюрюкину Егору
Матвеевичу

воднолыжный
спорт

2. Присвоить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О.
п/п
1. Силкиной Ульяне

Александровне

2. Барышеву Дмитрию
Андреевичу

3. Остудину Вячеславу
Сергеевичу

4. Фомину Сергею
Константи нови чу

5. 11улииу Руслану
Олеговичу

6. Кравцову Андрею
Андреевичу

7. Макарихину Михаилу
Михайловичу

8. Лебедеву Леониду
Дмитриевичу

9. Закутько Владимиру
Павловичу

10. Закутько Злате Павловне

11. Сидорович Еве
Дмитриевне

12. Смоляковой Юлианне
Алексеевне

Вид спорта

художестве нная
гимнастика

бадминтон

воднолыжный
спорт

воднолыжный
спорт

воднолыжный
спорт

воднолыжный
спорт

воднолыжный
спорт

воднолыжный
спорт

воднолыжный
спорт

воднолыжный
спорт

воднолыжный
спорт

Саратовской области»
СРОО «Федерация
воднолыжного спорта
Саратовской области»

Учреждение, организация

ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
1 уберпии»

СРОО «Ассоциация бадминтона
Саратовской области»

прыжки в воду МКУ ДО «СЮСШОР №11»

СРОО «Федерация
воднолыжного спорта
Саратовской области»
СРОО «Федерация
воднолыжного спорта
Саратовской области»
С РОО «Федерация
воднолыжного спорта
Саратовской области»
СРОО «Федерация
воднолыжного спорта
Саратовской области»
СРОО «Федерация
воднолыжного спорта
Саратовской области»
СРОО «Федерация
воднолыжного спорта
Саратовской области»
СРОО «Федерация
воднолыжного спорта
Саратовской области»
СРОО «Федерация
воднолыжного спорта
Саратовской области»
СРОО «Федерация
воднолыжного спорта
Саратовской области»

3. Подтвердить II спортивный разряд:

№ Ф.И.О.
и/и

1. Кузьменко Анатолию
Александровичу

2. Баланову Андрею
Владимировичу

Вид спорта

автомобильный
спорт

автомобильный
спорт

Учреждение, организация

СООО Региональная
автомобильная федерация
«Спортавто»
СООО Региональная
автомобильная федерация
«Спортавто»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника управления пс| -̂--------
физической культуре и спорту М.А. Дан ил ей ко

3